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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

31/12/20153001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO10.122.0428.2066.000031/12/2015

04/05/2016304 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.301.0428.2067.000004/05/2016 37.107,18

01/11/2016614 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.302.0428.2070.000001/11/2016 10.825,98

16/12/2016677 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.302.0428.2070.000016/12/2016 20.902,84

14/12/2020388 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI10.302.1002.1834.000010/02/2020 5.970,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 74.806,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 74.806,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/07/2018276 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA12.361.1201.2890.000012/07/2018 35.180,52

12/11/2020257 CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.12.361.1202.1862.000015/06/2020 214.000,00

06/11/2020259 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020 586.000,00

24/11/2020258 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS12.361.1202.1862.000015/06/2020 668.700,00

08/06/2021254 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020 274.000,00

08/06/2021256 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020 274.000,00

15/10/2020413 FERRUDD COMERCIAL LTDA EPP12.365.1202.1864.000005/10/2020 57.250,00

21/12/2020455 PEREIRA & ALENCAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA12.361.1202.2896.000011/11/2020 115.923,97

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.677.054,49 548.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

07/10/20163005 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.361.0188.2026.000007/10/2016 1.230,45

01/12/20163438 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.361.0188.2026.000001/12/2016 12.277,76

01/12/20163444 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000001/12/2016 108.849,40

01/12/20163442 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.368.0188.2036.000001/12/2016 86.666,36

23/12/20163643 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.368.0188.2094.000023/12/2016 2.000,00

23/12/20163646 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000023/12/2016 92.380,53

23/12/20163647 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000023/12/2016 6.448,78

Recursos Próprios                                        Subtotal do 309.853,28 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 1.986.907,77 548.000,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

29/12/201532015 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO04.122.0021.2013.00029/12/2015

29/12/201512015 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO04.122.0021.2013.00029/12/2015

01/12/20163434 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000001/12/2016 17.986,10

26/12/20163657 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0020.2006.000026/12/2016 8.553,00

26/12/20163656 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000026/12/2016 1.253,63

26/12/20163654 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000026/12/2016 17.986,10

26/12/20163658 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0020.2006.000026/12/2016 598,24

30/12/20163746 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000030/12/2016 369.690,71

Recursos Próprios                                        Subtotal do 416.067,78 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 416.067,78 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

30/12/201420143 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PAUDALHO08.122.0021.2078.000030/12/2014

30/12/201420141 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PAUDALHO08.122.0021.2078.000030/12/2014

19/08/2020417 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS PAPEIS E MATERIAL DE08.244.0807.2960.000011/08/2020 789,50

19/08/2020418 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS PAPEIS E MATERIAL DE08.244.0807.2960.000011/08/2020 789,50

14/09/2020431 JHON WANDERSON V. DA LUZ08.244.0807.2960.000021/08/2020 1.950,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.529,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 3.529,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

07/10/20162991 R. U. VERAS -  TRANSPORTES13.122.0021.2021.000007/10/2016 870,72

03/03/2020359 ELIELSON LEANDRO DE LIRA LIMA13.392.1301.2822.000006/02/2020 1.000,00

29/12/20201243 FELIPE VIEIRA SOARES13.122.1301.2970.000014/12/2020 5.000,00

29/12/20201242 SEVERINO CLAUDIO PINHEIRO DA SILVA13.122.1301.2970.000014/12/2020 5.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.870,72 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 11.870,72 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a91fcac8-3ace-42d4-b1a4-0e046527802f



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 6

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

01/12/20163436 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000001/12/2016 17.653,55

23/12/20163652 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000023/12/2016 855,75

23/12/20163651 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000023/12/2016 12.277,76

31/12/20201345 SENTRA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA15.122.1503.2833.000031/12/2020 28.800,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 59.587,06 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 59.587,06 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

30/08/20162589 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2043.000030/08/2016 9.678,87

30/08/20162588 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2043.000030/08/2016 50.864,84

07/10/20163008 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2040.000007/10/2016 7.106,64

Recursos Próprios                                        Subtotal do 67.650,35 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 67.650,35 0,00

sexta-feira, 11 de março de 2022
CONTADOR
TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE

__________________________________PAUDALHO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
2.620.418,68 548.000,00

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

31/12/20153001 110.960,25FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO10.122.0428.2066.000031/12/2015

04/05/2016304 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.301.0428.2067.000004/05/2016

01/11/2016614 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.302.0428.2070.000001/11/2016

16/12/2016677 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI10.302.0428.2070.000016/12/2016

14/12/2020388 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI10.302.1002.1834.000010/02/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 110.960,25 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 110.960,25 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

31/07/2018276 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA12.361.1201.2890.000012/07/2018

12/11/2020257 CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.12.361.1202.1862.000015/06/2020

06/11/2020259 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020

24/11/2020258 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS12.361.1202.1862.000015/06/2020

08/06/2021254 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020

08/06/2021256 SAN MARINO ONIBUS LTDA12.361.1202.1862.000015/06/2020

15/10/2020413 FERRUDD COMERCIAL LTDA EPP12.365.1202.1864.000005/10/2020

21/12/2020455 PEREIRA & ALENCAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA12.361.1202.2896.000011/11/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

07/10/20163005 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.361.0188.2026.000007/10/2016

01/12/20163438 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.361.0188.2026.000001/12/2016

01/12/20163444 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000001/12/2016

01/12/20163442 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.368.0188.2036.000001/12/2016

23/12/20163643 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.368.0188.2094.000023/12/2016

23/12/20163646 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000023/12/2016

23/12/20163647 R. U. VERAS -  TRANSPORTES12.364.0207.2032.000023/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

29/12/201532015 170.655,88PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO04.122.0021.2013.00029/12/2015

29/12/201512015 2.254.425,72PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO04.122.0021.2013.00029/12/2015

01/12/20163434 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000001/12/2016

26/12/20163657 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0020.2006.000026/12/2016

26/12/20163656 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000026/12/2016

26/12/20163654 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000026/12/2016

26/12/20163658 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0020.2006.000026/12/2016

30/12/20163746 R. U. VERAS -  TRANSPORTES04.122.0021.2013.000030/12/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.425.081,60 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 2.425.081,60 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

30/12/201420143 41.408,60FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PAUDALHO08.122.0021.2078.000030/12/2014

30/12/201420141 67.326,58FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PAUDALHO08.122.0021.2078.000030/12/2014

19/08/2020417 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS PAPEIS E MATERIAL DE08.244.0807.2960.000011/08/2020

19/08/2020418 TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS PAPEIS E MATERIAL DE08.244.0807.2960.000011/08/2020

14/09/2020431 JHON WANDERSON V. DA LUZ08.244.0807.2960.000021/08/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 108.735,18 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 108.735,18 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a91fcac8-3ace-42d4-b1a4-0e046527802f



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 5

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

07/10/20162991 R. U. VERAS -  TRANSPORTES13.122.0021.2021.000007/10/2016

03/03/2020359 ELIELSON LEANDRO DE LIRA LIMA13.392.1301.2822.000006/02/2020

29/12/20201243 FELIPE VIEIRA SOARES13.122.1301.2970.000014/12/2020

29/12/20201242 SEVERINO CLAUDIO PINHEIRO DA SILVA13.122.1301.2970.000014/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

01/12/20163436 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000001/12/2016

23/12/20163652 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000023/12/2016

23/12/20163651 R. U. VERAS -  TRANSPORTES15.451.0323.2040.000023/12/2016

31/12/20201345 SENTRA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA15.122.1503.2833.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a91fcac8-3ace-42d4-b1a4-0e046527802f



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 7

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios                                        

30/08/20162589 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2043.000030/08/2016

30/08/20162588 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2043.000030/08/2016

07/10/20163008 R. U. VERAS -  TRANSPORTES26.782.0534.2040.000007/10/2016

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00

sexta-feira, 11 de março de 2022
CONTADOR
TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE

__________________________________PAUDALHO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
2.644.777,03 0,00

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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